2023年 11月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス コ

代 表 者 名 代表取締役社長 相 原 貴 久

（コード番号：7698  東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役 CFO 永 野 泰 敬

（ TEL. 045-811-1302）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年５月 12日に公表いたしました 2024年３月期の通期業績予想の修正を下記のと

おりいたしますので、お知らせいたします。

記

１. 2024年 3月期通期業績予想数値の修正

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

46,810

百万円

262

百万円

318

百万円

205

円 銭

106.50

今回修正予想（Ｂ） 49,500 380 440 280 144.18

増減額（Ｂ－Ａ） 2,690 118 122 75 －

増減率（％） 5.7% 45.0% 38.4% 36.6% －

（ご参考）前期実績

（2023年 3月期）
44,886 117 179 144 75.30

２. 修正の理由

フローズン事業において価格転嫁が進んだことや、記録的な猛暑によりアイスクリームの

販売が好調に推移したことにより、予想を修正することといたしました。

その結果、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益は前回発表予想を上回る見込みで

あります。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業

績は、当該予想数値と異なる場合があります。

以 上